

Brand Voice

"מצוינות קלינית, מקצוענות, אכפתיות ושירותיות - זו הרוח של החטיבה"

מנהל החטיבה הכירורגית במרכז הרפואי איכילוב, ד"ר גיא להט, נותן מענה מקצועי 24/7 למטופלים מרחבי הארץ, בחטיבה יחידה מסוגה, בזכות הכשרות והתמחויות במרכזים הרפואיים המובילים בעולם, ניסיון קליני ומחקרי רב, ואג'נדה טיפולית הוליסטית לפיה כל מטופל זוכה לתוכנית טיפול מותאמת אישית

הרווארד וממוריאל סלואן קטרינג. הקבוצה פעילה מאד ואני גאה שאנחנו חברים בה.

ריכוז מומחים מתחומים שונים

"החטיבה הכירורגית באיכילוב מספקת מענה מקצועי 24/7 בתחום הכירורגיה הדחופה והטראומה לחולים מאזור תל אביב", מסביר ד"ר להט. "לחטיבה מערך טראומה עם 3 כירורגים בוגרי תת התמחות בטראומה, בבתי חולים אחרים יש בדרך כלל 1 או שניים לכל היותר. הצוות גדול ומקצועי וערוך לטפל בכל סוג של פציעה. בתחום הכירורגיה האלקטיבית, כשני שלישי מהחולים המנותחים בחטיבה מגיעים מרחבי הארץ מחוץ לאגן הניקוז של תל אביב, מרביתם עוברים ניתוחים מורכבים לסרטן בגישה פתוחה, לפרוסקופית, או רובוטית. הניסיון המצטבר בתחומים רבים בחטיבה ובמכונים השונים העובדים איתנו בשיתוף פעולה מלא הולידו מספר שירותים ייחודיים. כך למשל, במהלך השנה האחרונה הגדלנו מאוד את נפח הניתוחים המשלבים כריתת הגידול עם שחזור שד מיידי הודות לשיתוף הפעולה המצויין עם הפלסטיקאים".



גיא להט
צילום: ג'ני ירושלמי
דוברת איכילוב

החטיבה הכירורגית מספקת מענה נוסף וייחודי לאיכילוב - שתי מרפאות לגידולי ושת וקיבה וגידולי רקטום הפועלות במתכונת של One Stop Shop. המטופל מקבל במפגש אחד ייעוץ עם כירורג ואונקולוג שיתפרו עבורו תוכנית טיפול מותאמת אישית. "אנו מקבלים את המטופלים עם האבחנה, מסבירים ומרגיעים, משלימים את הבריור במהירות, מטפלים ומלווים ביחד גם שנים אחרי, בתקופת המעקב. המטופל אינו מטורטר בין מכונים ומרפאות. זהו שירות ייחודי שאינו קיים גם במערכת הרפואה הפרטית", לדברי ד"ר להט. "בדומה, היחידה לניתוחי המעי הגס והרקטום מפעילה מרפאה משותפת עם רופאי מכון הגסטרו במוסדנו לטיפול בחולים מורכבים הסובלים ממחלות מעי דלקתיות".

בנוסף, ערכו בחטיבה גם מספר שינויים מבחינת השירות למטופלים. למשל, ליווי המטופל עוד טרם הקליטה במחלקה, במשך כל השהייה בה ולאחר שחרורו, או שימת דגש מיוחד על עדכון יומימי של החולה ומשפחתו על ידי רופא בכיר. "אנחנו כל הזמן משפרים את התהליך כך שיהיה יעיל, קצר ונגיש".

ל החטיבה הכירורגית של המרכז הרפואי איכילוב נכנס ב' במרץ מנהל חדש, ד"ר גיא להט, מנתח רופא בכיר שימשיך להוביל את החטיבה כאחד מהמרכזים המובילים בארץ ובעולם. "אנו מעניקים שירותים ייחודיים שאינם קיימים גם במערכת הרפואה הפרטית", אומר ד"ר להט, שעובד בחטיבה כבר למעלה מ-20 שנה, עוד מתקופת ההתמחות. ד"ר להט (51), למד רפואה באוניברסיטה העברית, התמחה בחטיבה הכירורגית, ואת התמחות העל שלו עשה באחד ממרכזי הסרטן המובילים בארה"ב - MD Anderson ביוסטון. לאחר תקופה בת שנתיים כעמית מחקר המשיך למחלקת ניתוחי חזה כדי להתמקצע בניתוחי ושת. ב-2009 חזר לישראל ועבד כמנתח רופא בכיר ביחידה לכירורגיה אונקולוגית וב-2012 קיבל את ניהול היחידה. במהלך העשור האחרון רכש ניסיון רב בניתוחי סרקומות, ושת-קיבה, כריתת גרורות מחלל הצפק וניתוחי לבלב. "בנוסף לפעילות הקלינית אני מנהל גם מעבדת מחקר, ומשמש כמרצה בכיר באוניברסיטת תל אביב", הוא אומר. בימים אלה הוא נמצא בהליכים לקבלת הפרופסורה.

"ב' במרץ מוניתי למנהל של החטיבה הכירורגית כשעל דגלי חרוטים שלושה ערכי ליבה המאפיינים את הדרך בה אני מטפל בחולים, וזו גם הרוח של החטיבה:

1. מצוינות ומקצוענות בחדר ניתוח ומחוצה לו.
2. אכפתיות. למטופלים, בתוך הצוות, ולמקום.
3. שרותיות ברמה הגבוהה ביותר.

"השאיפה היא להגיע לרמת שירות זהה לזו הניתנת במערכת הרפואה הפרטית על אף התנאים ותמהיל החולים. לשמחתי אנו מקבלים פידבקים מאוד חיוביים מחולים רבים שיכלו להיות מטופלים במערכת הפרטית ובחרו להגיע אלינו".

חוץ מהריכוז והדגש הרב שמעניק ד"ר להט לטיפול בחולים ובחדר הניתוח, הוא משקיע גם בטיפוח המתמחים ובגידול הדור הבא. "אני מאמין בתכנון וביצירתיות, משתדל לחשוב על הדבר הבא, איך לבנות ולקדם אנשים ומערכים. אני מאמין בשיתופי פעולה קליניים ומחקריים בישראל ומחוצה לה. דוגמה לפרויקט שכזה היא הקבוצה הטרנס-אטלנטית של מנתחי סרקומה T'ARPS שהשתתפתי בהקמתה. הקבוצה כוללת 22 מרכזים רפואיים מובילים בתחום, בארה"ב ובאירופה, ביניהם